
 

РЕШЕНИЕ  

« 22 » августа 2019 года       № 98/1323-4 
с. Раевский 

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики 

Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  руководствуясь постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года 

№161/1318-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, 

участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной 

власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской 

Федерации», Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от  25 июля 2019 года №105/5-6  «О распределении и порядке 

передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей  о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных 

выборах депутатов Государственного  Собрания - Курултая Республики 

Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному  округу № 9 и 

Комсомольскому избирательному округу № 16» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 



избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Главы Республики Башкортостан 27 августа 2019 года: 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

специальных знаков 

(марок) 

 

Номера специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1 2 4 5 6 

1 820 3 (три) 0005501 0005503 

2 821 3 (три) 0005504 0005506 

3 822 3 (три) 0005507 0005509 

4 823 3 (три) 0005510 0005512 

5 824 4 (четыре) 0005513 0005516 

6 825 3 (три) 0005517 0005519 

7 826 3 (три) 0005520 0005522 

8 827 4 (четыре) 0005523 0005526 

9 828 4 (четыре) 0005527 0005530 

10 829 4 (четыре) 0005531 0005534 

11 830 1 (один) 0005535  

12 831 1 (один) 0005536  

13 832 3 (три) 0005537 0005539 

14 833 1 (один) 0005540  

15 834 1 (один) 0005541  

16 835 1 (один) 0005542  

17 836 1 (один) 0005543  

18 837 1 (один) 0005544  

19 838 1 (один) 0005545  

20 839 1 (один) 0005546  

21 840 1 (один) 0005547  

22 841 1 (один) 0005548  

23 842 1 (один) 0005549  

24 843 1 (один) 0005550  

25 844 1 (один) 0005551  

26 845 1 (один) 0005552  

27 846 1 (один) 0005553  

28 847 1 (один) 0005554  

29 848 1 (один) 0005555  

30 849 1 (один) 0005556  

31 850 1 (один) 0005557  

32 851 1 (один) 0005558  



33 852 1 (один) 0005559  

34 853 1 (один) 0005560  

35 854 1 (один) 0005561  

36 855 1 (один) 0005562  

37 856 1 (один) 0005563  

39 857 1 (один) 0005564  

39 858 1 (один) 0005565  

40 859 1 (один) 0005566  

41 860 1 (один) 0005567  

42 861 1 (один) 0005568  

43 862 1 (один) 0005569  

44 863 1 (один) 0005570  

45 864 1 (один) 0005571  

46 865 3 (три) 0005572 0005574 

47 866 1 (один) 0005575  

48 867 1 (один) 0005576  

49 868 1 (один) 0005577  

Резерв ТИК 23  0005600 

Итого: 100 (сто)   

 

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. 

секретаря территориальной избирательной комиссии Бибаеву Н.А. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии                                      Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря  

территориальной избирательной  

комиссии                                            Н.А. Бибаева 

 

 

 


